Госуларственное автономное профессион€uIьное
образовательное учреждение Са:rларской области

к Самарский колледж сервиса производственного оборудования
имени Героя Российской Федерации Е.В. Золоryхина>

(гАIIоу скспо)

прикАз
м -///-.Эr *lаt*;а. л€"{э

г. Самара

Об утверждении Политики в отношении обработки
персональнь]х данных

В соответствии с Законом РФ Ns 152-ФЗ (О персон€tльных данныю> от 27 июля
2006 года в целях обеспечение защиты прав и свобод человека и гражданина при
обработке его rrерсон€rльных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику в отношении обработки персон€lJIьных данных в ГАПОУ
скспо

2. Ознакомить персонЕtп, допущенный к обработке персон€lJIьных данных,
настоящим Приказом под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Щиректор 'а .</ В. Г. Бодров